平成 16年 4月 8日
お得意様 御中

大原薬品工業株式会社
                                   営  業  部

           TEL0748-88-2200
FAX0748-88-2300

自動包装機導入による化粧箱変更

拝啓 時下益々のご繁栄をお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の件につきまして下記内容の通り包装仕様を変更致します(ガモファー錠 10mg､20mg の
PTP1000錠包装につきましては 4月 1日出荷分より新包装になっております)。なお、バラ包装の変更
はございません。
つきましては、大変お手数とご迷惑をお掛け致し申し訳ございませんが、関係各位にご連絡下さいます

ようお願い申し上げます。                                敬具
記

【新包装への変更点】
ガモファー錠１０ｍｇ

ＰＴＰ１００錠 従来品 新包装《開始製造番号 FD29》

ＰＴＰ包装
ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングしたものをピロー

（透明）包装しパッケージに挿入

ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングし、パッ

ケージに挿入

パッケージ
左右差し込みフラップ テープ止め

サイズ（W×H×L）５３×３５×１１５（mm）

左右４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L）４６×３０×１０１（mm）

ＰＴＰ１０００錠 従来品 新包装《開始製造番号 FD29》

ＰＴＰ包装
ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングしたものをピロー

（透明）包装し、１０個をパッケージに挿入

ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングし、１０

個をパッケージに挿入

パッケージ
底ワンタッチ、上３枚フラップ差込、テープ封緘

サイズ（W×H×L） ８０×１１０×１１０（mm）

上下４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L）８２×１２３×１０１（mm）

ＰＴＰ7００錠 従来品 新包装《開始製造番号 未定》

ＰＴＰ包装
ＰＴＰ14 錠シート１０枚をバンディングしたものをピロー

（透明）包装し、5 個をパッケージに挿入

ＰＴＰ１4 錠シート１０枚をバンディングし、5 個

をパッケージに挿入

パッケージ
上下４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L） ４４×１２３×１５１（mm）

上下４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L）４４×１３３×１３２（mm）

ガモファー錠２０ｍｇ

ＰＴＰ１００錠 従来品 新包装《開始製造番号 FD45》

ＰＴＰ包装
ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングしたものをピロー

（透明）包装しパッケージに挿入

ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングし、パッ

ケージに挿入

パッケージ
左右差し込みフラップ テープ止め

サイズ（W×H×L） ５３×３５×１１５（mm）

左右４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L）４６×３０×１０１（mm）

ＰＴＰ１０００錠 従来品 新包装《開始製造番号 FD45》

ＰＴＰ包装
ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングしたものをピロー

（透明）包装し、１０個をパッケージに挿入

ＰＴＰ１０錠シート１０枚をバンディングし、１０

個をパッケージに挿入

パッケージ
底ワンタッチ、上３枚フラップ差込、テープ封緘

サイズ（W×H×L） ８０×１２０×１１０（mm）

上下４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L）８２×１３３×１０１（mm）

ＰＴＰ7００錠 従来品 新包装《開始製造番号 未定》

ＰＴＰ包装
ＰＴＰ１4 錠シート１０枚をバンディングしたものをピロー

（透明）包装し、5 個をパッケージに挿入

ＰＴＰ１4 錠シート１０枚をバンディングし、5 個

をパッケージに挿入

パッケージ
上下４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L） ４４×１３０×１５１（mm）

上下４枚フラップ糊付け

サイズ（W×H×L）４４×１３３×１３２（mm）

※在庫品の先入れ、先出しをお願い申し上げます。

    ― 以上 ―